Skarzynski
Skarzyno
(dziś: Skarzynki)

1. pow. Ciechanów, gm. par. [Kraszewo]
8. 8 km. na południe od Ciechanowa.
3. na Perth.: Skwarzyno [!]

cafe hasło słon-
frontonac ze
skarzynem
pow. sask-

Vincencius 1420
Johannes
Valent. et Falislaus
Stiborius wv de Coorn
Johannes Vischh de

681

Paul. Cuelo /

Scarzino

([1720] .c.1456)

Vincencius, canonicus Plocensis et
rector parochialis de Ozechonow, por-
cionem ipsius totam in S. in distr.
Ozechonoviensi, Stiborio, Silamo et
Bolesthe, hereditibus de ibidem, pro
porcionibus ipsorum in Chitino, in
distr. Wisz [egr.] nomine com-
mutacionis resignavit.

M. K. 3, 66

1436

Ciech /

c. 1456
(1435^v)

Skarżyno

Johannes de S. totam ipsius porcionem hereditatis in S., in dist. Bredonoviensi, quam emerat apud Dobeslaum patrum suum, que iacet circa granicies Przeorlati et Jacobi, Martino et Peloze de S. patris, suis germanis vendidit.

M.K. 3, 146-146^v

zapewne chechan!

Skovino

(1936, 1957)

Valentin, alius Falislans de S.

dux Karimic. donet villam Przeslawolky
in distr. Busschnenski

census per 2 gr. prag. et tummanavene

MK. 335, 64

Być uioze pisane pomylit sie Ciech / kofaszewo
i napisat Scarzina zamiast
Szczurzyno?

Scarzino (1448, c. 1456)

Dux racione innovacionis et subsidii et
capitalis residence obonavit provido Yo-
hanni Vozmyr opidano de Czechonowo
et eius pueris 3 iugera pratorum libera
retro ortis ex opposito Scarzino ex ista parte
patibuli versus opidum Czechonowo inci-
piendo a mannis iacentibus [opustka].

Ypsequo Johannes obligavit se in Czechonowo
capitali manione residere. Si autem non
M.K. 4, 85-85^v

residerit aut decenerit prole ex se non relicta
extime predicta iugera ad nos devolventur.

5

4

3

4

Skarżyno

miejsce Bur. Cielichowin (Kraszewo)
(1459, ~~1460~~, 1472)

składowiska S. (ex. de Cosmi,
distr. Cielichowa.)

Kathar. *drum Nic*

sonik

M& 6,11

Ascarino

sacer.
~~Wigso~~
ciech 2.

(1464)

diser. cristin. Dobedai de s. studens Polt.
(circumspectus)

ADf. PL, Ep. 5, 135 v

516

Kłowe 2

cedu/

Skarzino

/1464/

Mathias vicarius in minori Crzynowloga constituit in
suum procuratorem nobilem Andream de Skarzino presente
nobili Stanislao avvocato in ~~Vynoyce~~ Swelicze

A. Dj. Pł. Ep. 9, 106

Scarsino

notare 2.

(1465)

"hon. Han. [Precentar] de Scarsino, canon. seu pre-
bendaris Siraclien. et nob. Domaroth de Kallische
pours. notarie de Kadrimins -- (lites per epum
explanant)."

Adj. PC, Ep. 5, 1536 - 154

nowe mieszki

Scarzino (1466, 1468)

Math. Nic de S. (kup. ^{z powiatu} ~~by~~)

Jan z Thome de

Zalyswe, distr. Czirnen.)^{in 2.}

Paw. Lior / Niviska

Paw. Ostrowa / Czerw.

" Zambor / Rossohacze

" Sochoim / Radimni

MK 5, 94.

chylce Paw. Cich / Krasno

Scorziho

(1479)

stan. Dobersai de S, chor. ploc..

not. Borsai et zamscy ducum

MKS, 155^v

Skarzino ^{ntier.}

(1473)

Boleslaus dux Mazovie: Anna Zableczka filia
olim Pauli de Mancziryschs et Johannes ipsius
filius de Zablecznyky 2 sexag. gr. annui census
super ipsorum hereditate Mancziryschs in districtu
Warschoviensi Andree de S. ecclesie Warschoviensis
s. Johannis Baptiste altariste pro 26 sexag. gr.
titulo redemptionis alias newyderkow vendiderunt.

AGAD, perg. 238

Skarzyno

(1482)

In causa proci Johannis de Polthow-
sko cum nobili Nicolao de S. Johan-
nes proposuit, quia recepit post mor-
tem sui germani plebani in Skonyecz
2 equos et res domesticas estimans valo-
rem ad 30 fl.
Nicolans negavit.

Ciech / Kraszewo
Soch / Radzymin

1) Ewentralnie: Stronyecz

A. D. P. T., Ep. 11, 271

Skarupno

które?

4

(1496)

"In causa matrimoniali inter nob. Katherina
filiam nob. Joh^{is} Vischk de S. et proo. Jacobum
Marschalek sartorem opidani de Raciansch
conuges -- Katherina -- posuit fideiussores de securi-
tate vite prefati Jacⁱ -- videl. nobiles Paulum Na-
gorny et Stan^{is} Cobyłka de S. -- "

A. D. J. P. V., Ep. 15, 275 v

2.

Skarzyno

(1512)

In causa providi Ade Sbiomyew opidani
de R^{osson} contra nobilem Petrum Skarzynski
de Pomykew, Martinus de Zaleschye procu-
rator Ade proposuit quomodo ipse Petrus
dum fuit monitus in monitorio domini
officialis Polthoviensis pro 5 cum media se-
xag. gr. a prefato Adom opidano de R. que
peclnie licet fuerunt obligate domino Step-
hano Swagero germano dicti Ade preposito
s. Marie Magdalene Polthoviensis, predictus
Petrus Skarzynski false et inique est allo-
cutus et subordinavit certos nobiles sibi

8
5
4
in testes super sua allegatione, videlicet
Salomonem de Rogawki, quod ipse
Petrus solvisset predicto ~~olim Stephano~~
predictas 5 cum media sexag., petens
eundem ad solutionem cogi. Ex adverso
magister Albertus procurator prefati Petri
allegavit, quod ipse Petrus domino Step-
hano preposito s. Marie Magdalene Pol-
thoriensis de eisdem 5 cum media sexag.
satisfecit et eam transactam et finitam
dixit, offerens se probaturum.

A. Dj. Pī., Ep. 7, 51

Skavins

Cřech/Krume
(1514)

no. Michael de S., qui vendidit 4 lastos picis,
30 aratra ferri et 2 $\frac{1}{2}$ virgultum lignorum
no. Nic^o ~~de~~ Zemybocki

Putt. dest. ?, 86

letore 2

Ciedh/kraszewo

~~Letore 2~~ (--- tyt.) Shavins (1514)

.. Ude. Mich. de Shavins contro. nob. Sic. Sembou.
kyz^(--- tyt. Sembou) -- proponit, quomodo ipse emendo apud eum?
lastos picis crude et 30 aratra. ferri, 15 robora pina-
tica et 2 $\frac{1}{2}$ virgultum lignorum pro 10 scay. -- "

ADJ. PC., Ep. 7. 2610